

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
<b>Adelaide Sightseeing (SeaLink South Australia)</b>	SeaLink Adelaide Sightseeing'de 200 AUD veya daha fazlasını harcamayın, 25 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Satın alma işlemi online yapılmalıdır. Geçerli olabilmesi için harcamanın tek bir işlemde 200 AUD'dan fazla olması gerekir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanım ile sınırlıdır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir.	<a href="https://www.adelaidesightseeing.com.au">https://www.adelaidesightseeing.com.au</a>
<b>Caltex StarMart</b>	Caltex StarMart'ta AUD 50 veya daha fazlasını harcamayın, 5 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif yalnızca mağaza içinde geçerlidir. Yalnızca Caltex StarMart lokasyonlarında kullanılabilir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanım ile sınırlıdır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir.	<a href="https://www.caltex.com.au/find-a-caltex?services=StarCash_Digital">https://www.caltex.com.au/find-a-caltex?services=StarCash_Digital</a>
<b>Captain Cook Cruises Perth</b>	Captain Cook Cruises Perth'da 200 ya da daha fazla AUD harcamayın, 25 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Satın alma işlemi online yapılmalıdır. Geçerli olabilmesi için harcamanın tek bir işlemde 200 AUD'dan fazla olması gerekir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir.	<a href="https://www.captaincookcruises.com.au">https://www.captaincookcruises.com.au</a>
<b>Captain Cook Cruises Sydney</b>	Captain Cook Cruises Sydney'de 200 AUD veya daha fazlasını harcamayın, 25 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Satın alma işlemi online yapılmalıdır. İşlemin geçerli olabilmesi için harcamanın tek bir işlemde 200 AUD'dan fazla olması gerekir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanım ile sınırlıdır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir.	<a href="https://www.captaincook.com.au">https://www.captaincook.com.au</a>
<b>Chemist Warehouse, My Chemist and Beauty Spot</b>	Chemist Warehouse, My Chemist veya Beauty Spot'da AUD 100 veya daha fazlasını harcamayın, 10 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gerekir ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir sefer ile sınırlıdır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir. Para iadesi sadece mağazada kazanılacaktır.	<a href="https://www.chemistwarehouse.com.au/about/store-locator">https://www.chemistwarehouse.com.au/about/store-locator</a>
<b>Europcar</b>	Europcar'da online veya mağazada 250 AUD veya daha fazlasını harcamayın, 20 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	<a href="https://www.europcar.com.au/en-au/car-hire/locations/australia">https://www.europcar.com.au/en-au/car-hire/locations/australia</a>
<b>Grill'd</b>	Grill'd'de 50 veya daha fazla AUD harcamayın, 10 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gerekir ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir defa ile sınırlıdır. Para iadesi sadece mağazada kazanılacaktır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir.	<a href="https://www.grilld.com.au/locations">https://www.grilld.com.au/locations</a>
<b>Koko Black</b>	Koko Black'de AUD 50 veya daha fazlasını harcamayın, 10 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gerekir ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir defa ile sınırlıdır. Para iadesi sadece mağazada kazanılacaktır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir.	<a href="https://www.kokoblack.com/pages/store-locator">https://www.kokoblack.com/pages/store-locator</a>
<b>SeaLink Kangaroo Island (SeaLink South Australia)</b>	SeaLink Kangaroo Island'da 200 AUD veya daha fazlasını harcamayın, 25 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Satın alma işlemi online yapılmalıdır. İşlemin geçerli sayılması için harcamanın tek bir işlemde 200 AUD'dan fazla olması gerekir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir sefer ile sınırlıdır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir.	<a href="https://www.sealink.com.au">https://www.sealink.com.au</a>
<b>SeaLink Magnetic Island (SeaLink Queensland)</b>	SeaLink Magnetic Island'da 200 AUD veya daha fazlasını harcamayın, 25 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Satın alma işlemi online yapılmalıdır. İşlemin geçerli sayılması için harcamanın tek bir işlemde 200 AUD'dan fazla olması gerekir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir sefer ile sınırlıdır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir.	<a href="https://www.sealinkql.com.au">https://www.sealinkql.com.au</a>
<b>SeaLink Rottneat Island (SeaLink Western Australia)</b>	Online rezervasyon yaparken SeaLink Rottneat Island (SeaLink Western Australia) ile herhangi bir işlemde 200 AUD veya daha fazla harcamayın, 25 AUD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Satın alma işlemi online yapılmalıdır. İşlemin geçerli sayılması için harcamanın tek bir işlemde 200 AUD'dan fazla olması gerekir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir sefer ile sınırlıdır. Yalnızca AUD cinsinden yapılan alışverişlerde geçerlidir.	<a href="https://www.sealinkerottneat.com.au">https://www.sealinkerottneat.com.au</a>
<b>Urban Adventures</b>	Urban Adventures'da 50 USD ve üstü alışverişlerinizde %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	<a href="https://www.urbandadventures.com">https://www.urbandadventures.com</a>